
SM LouvA o POSKYTovÁNI' úČETNÍHo PORADENSTVÍ

I.
Smluvní strany:

1. MĚSTSKÉ MUZEUM A GALERIE BŘEcLAv, příspěvková organizace
Se sídlem: Dukelských hrdinů 2747/4a, 690 02 Břeclav
zastoupen: Ing. Petrem Dlouhým, ředitelem organizace
IC:ˇ 60680920
PIC: C260680920
Císlo účtu:

(dále jen „Objednatel“)

a

2. M-IAudit, s.r.o.
se Sídlem: Přibylova 2937/19, 690 03 Břeclav
Zastoupena: Ing. Marcelou Pardovskou, jednatelkou Společnosti
IC:ˇ 05904374
BIC: C205904374
Císlo účtu:

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Brně oddíl C, vložka 98822

(dále jen „Zhotovite|“)

II.
Základní ustanovení

1. Tato Smlouva je uzavřena dle § 1746 a násI. Zákona č. 89/2012, občanský Zákoník (dále jen
„občanský Zákoník“); práva a povinnosti Stran touto Smlouvou neupravená Se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v Souladu S právní
skutečností v době uzavření Smlouvy. Smluvní Strany se Zavazují, že Změny dotčených údajů
oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní Straně. Při Změně identifikačních údajů Smluvních
stran včetně Změny účtu není nutné uzavírat ke Smlouvě dodatek.
Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto Smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

4. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně Způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.

III.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem smlouvy je Spolupráce v oblasti účetnictví a v návazných oblastech formou
poradenské a konzultační činnosti.

2. Smluvní Strany Se vzájemně dohodly na Zajištění konzultací především k následujícím činnostem:
a. účetní poradenství na žádost objednatele,
b kontrola vedení účetnictví formou poskytovaných konzultací,
c konzultace při Sestavování účetních závěrek,

d. kontrola vedení inventarizací, Skladové evidence, pokladny,

e kontrola požadavků vyplývající z legislativy na vedení účetnictví



f. školící a informační činnost
g. další Činnosti dle aktuálních pokynů a potřeb objednatele

Předmětem této Smlouvy není Zpracování a podávání daňových přiznání, jednanı' Zhotovitele Střetími osobami, Zejména se správci daně, s orgány Sociálního a zdravotního pojištění; přímévedení účetnictví, mzdové agendy, či daňové evidence, případně jiné evidence, které S daněmipřímo souvisejí.
Rozsah náročnější konzultace či poradenství bude vždy předem předběžně odsouhlasen.
Poradenství bude vykonáváno osobní návštěvou Zástupců zhotovitele v sídle objednatele,telefonicky, emailem, či jinou formou v závislosti na potřebě objednatele a dohodě
Se Zhotovitelem.
Výsledkem činnosti bude Zejména příslušná analýza konkrétního problému a návrh řešenív podobě ústního či písemného sdělení těchto informací.

IV.
Cena za dílo

Cena předmětu smlouvy dle článku III. této Smlouvy je Stanovena dohodou Smluvních stran a tov hodinové Sazbě paušální částkou 600,--Kč/hod (Slovy šest Set Kč).
Dohodou Smluvních stran byl smluven obsah 15 hodin měsíčně, které mohou být sjednány bez
předběžného odsouhlasení a to především na činnosti vyplývající Zběžné operativní potřebyorganizace, které je třeba řešit neprodleně Či pravidelně, pokud by měl být tento měsíční limitpřekročen, tak jen na žádost objednatele.
Zhotovitel bude Služby dle této Smlouvy objednateli fakturovat vžidy měsíčně.
V případě, že rozsah odpracovaných hodin Za kalendářní čtvrtletí přesáhne v Souhrnu 45 hodin,budou odpracované hodiny zhotovitelem Samostatně doúčtovány hodinovou Sazbou 600 Kč.Zhotovitel je povinen v tomto případě hodiny řádně a pravdivě evidovat a Soupis předložit
objednateli ke Schválení a pro účely fakturace.
Zhotovitel není k datu podpisu Smlouvy plátcem DPH, pokud by Se jím Stal, bude kceně
připočtena daň Z přidané hodnoty dle platné Sazby.
V paušální odměně i hodinové sazbě jsou Zahrnuty všechny běžné režijní náklady Zejména
náhrady Za administrativní pozice, telefonní poplatky, výpočetní technika, informační databáze,
pojištění, cestovní výdaje do sídla objednatele apod.
Faktura bude vystavena do 10 dne měsíce následujícího měsíce od měsíce, v němž bylo plněno.Splatnost faktury je 15 dní od doručení.

V.
Doba plnění smlouvy a ukončení smluvního vztahu

Smlouva Se uzavírá na dobu určitou a Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu a končí
31.12.2018.

Tuto Smlouvu lze měnit pouze na Základě dohody, a to písemnou formou.
Tato Smlouva Zaniká

a. dohodou smluvních stran,
b. výpovědí zhotovitele Z důvodů uvedených v následujícím odstavci,
c. výpovědí Zhotovitele nebo objednatele ve výpovědní lhůtě, která činí 1 měsíce a

počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď
druhé straně doručena.

Zhotovitel je oprávněn tuto smlouvu okamžitě vypovědět, popř. pozastavit poskytování Služeb
pokud:



je objednatel v prodlení s uhrazením jakéhokoliv peněžitého závazku dle smlouvy.
V takovém případě, kdy je objednatel v prodlení S úhradou Svých závazků, Zašle
Zhotovitel písemnou výzvu k jejich úhradě ve lhůtě 10 pracovních dnů. V případě, že v
dané lhůtě nedojde k úhradě, vyhrazuje si Zhotovitel právo pozastavit poskytování
služeb po dobu prodlení objednatele s úhradou, popřípadě Smlouvu okamžitě
vypovědět.

VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

Objednatel se zavazuje určit osoby, které jsou oprávněny jednat se Zhotovitelem jménem
objednatele, a to do 3 dnů Od uzavření smlouvy.
Zhotovitel je povinen při poskytování účetního a ekonomického poradenství podle této smlouvy
chránit práva a oprávněné Zájmy objednatele a řídit se jeho pokyny, nejsou--li tyto v rozporu se
Zákonem nebo jiným obecně Závazným právním předpisem. Zhotovitel se dále může od pokynů
objednatele odchýlit, pokládá--Ii to podle svého přesvědčení Za prospěšné pro objednatele a
nemůže včas obdržet od objednatele Souhlas.
Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli veškeré podklady a informace k řádnému plnění této
smlouvy.

Zhotovitel je povinen při poskytovaní poradenství upozornit objednatele na Zřejmou nesprávnost
jeho příkazu, který by mohl mít za následek vznik škody. V případě, že objednatel i přes
upozornění zhotovitele na Splnění příkazu trvá, není Zhotovitel odpovědný Za způsobenou škodu
z toho vzniklou. Za zřejmě nesprávný příkaz objednatele se považuje i jeho nečinnost v případě,
je-li Zhotovitelem vyzván, k provedení určité činnosti.

\

Objednatel je povinen poskytnout včas potřebnou součinnost pro výkon činnosti Zhotovitele tj.
především předložit účetní a daňové doklady, účetní knihy a Sestavy, doklady operativní evidence
včetně údajů evidovaných na technických nosičích dat a další písemností k objektivnímu posouzení
všech Souvislostířešené problematiky.
Objednatel Zajistí vyhotovení kopií u materiálů, kde oto Zhotovitel požádá.
Dotazy, u nichž objednatel požaduje písemnou odpověď, budou předány v písemné podobě.
Objednatel je povinen včas informovat Zhotovitele o Svých požadavcích na projednání účetní,
ekonomické a daňové problematiky.
Výhrady Objednatele k případným nedostatkům v plnění této Smlouvy Ze Strany Zhotovitele budou
sděleny doporučeným dopisem, a to do 14-ti dnů od Zjištění takovéto skutečnosti.

VII.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem, kdy
vyjádření souhlasu S obsahem návrhu smlouvy bude doručen druhé smluvní Straně.
Doplňování nebo Změnu této Smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou Smluvních stran, a to
pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků.
Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit Svá práva a povinnosti plynoucí z
této smlouvy třetí Straně.
Právní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními Občanského
Zákoníku.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě se nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu ust. §504 Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a udělují svolení k
jejich Zpřístupnění Zejména ve smyslu Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve Znění platném a účinném, a k jejich zveřejnění, pokud se na tuto smlouvu vztahuje
povinnost uveřejnění prostřednictvím registru Smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních



podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o
registru smluv), v platném znění, a to bez jakýchkoli dalších připomínek.
Tato Smlouva je Sepsána ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá Ze smluvních Stran obdrží po
jednom vyhotovení, každé s platností originálu.

7. Smluvní Strany uzavírají tuto smlouvu na Základě svobodné a vážné vůle a prohlašují,že smlouva
nebyla uzavřena v tísni nebo Za nápadně nevýhodných podmínek.

V Břeclavi dne ............ Í ..............

ZaobJednateląfciì .513. 1.,.
Ing. Petr DlouhÝ x `Í
ředitel příspěvkové organizace

x, ˇ iz'

za zhotovitele
Ing. Marcela Pardovská
jednatelka Společnosti




